
序
号

项目名称 预算金额 项目实施单位

103 户政二代证人像采集系统 16 阳谷县公安局

104 西湖派出所建设 45 阳谷县公安局

105 各派出所房屋修缮 40 阳谷县公安局

106 招标专家费 5 阳谷县公安局

107 户政自助照相设备 30 阳谷县公安局

108 宣传科视频编辑机 10 阳谷县公安局

109 空调采购 10 阳谷县公安局

110 计算机、打印机、照相机等设备 30 阳谷县公安局

111 局房屋修缮 20 阳谷县公安局

112 办公桌椅 30 阳谷县公安局

113 大布派出所建设 36 阳谷县公安局

114 通信科监控改造 30 阳谷县公安局

115 技术中队实验室设备 49.8 阳谷县公安局

116 网安实验室终端信息采集设备 20 阳谷县公安局

117 郭屯派出所建设 45 阳谷县公安局

118 技术中队DNA实验室耗材 42 阳谷县公安局

119 户政六合一办公系统 18.4 阳谷县公安局

120 通信科音视频光端机 3 阳谷县公安局

121 车辆购置 80 阳谷县公安局

122 10KV配电工程 36.6 阳谷县公安局

123 出入境自助发证机 21 阳谷县公安局

124 十五里元派出所建设 50.4 阳谷县公安局

125 金斗营派出所建设 90 阳谷县公安局

126 博济桥派出所建设 210 阳谷县公安局

127 禁毒基地装饰装修 40 阳谷县公安局

128 刑警云捕软件 9.8 阳谷县公安局

129 警用装备、警械、专用装备采购 30 阳谷县公安局

130 网安大队T01二期工程 82.8 阳谷县公安局

131 七级派出所建设 90 阳谷县公安局

132 网安大队无线管控系统采集设备 20 阳谷县公安局



133 拘留所修缮 15 阳谷县公安局

134 舆情监控软件 5 阳谷县公安局

135 刑警主动式便捷定位设备 20 阳谷县公安局

136 局业务用房建设 50 阳谷县公安局

137 网安大队终端信息采集工具 29 阳谷县公安局

138 通信科公安网路由器采购 30 阳谷县公安局

139 车辆大数据系统及可视化指挥系统 237 阳谷县公安局



2020年阳谷县公安局预算项目支出绩效目标说明

阳谷县政协办公室2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县人民政府办公室2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县信访局2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县审计局2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县财政局2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县党校2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县地震局2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县物资集团2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县传染病医院2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县卫校2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县农田保护耕作服务中心2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县供销社2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县粮食服务中心2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县商业集团2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县自然资源和规划局2020年项目支出无财政资金绩效目标设置
阳谷县总工会2020年项目支出无财政资金绩效目标设置

序号 项目名称 预算金额

103 户政二代证人像采集系统 16

104 西湖派出所建设 45

105 各派出所房屋修缮 40

106 招标专家费 5

107 户政自助照相设备 30

108 宣传科视频编辑机 10

109 空调采购 10

110 计算机、打印机、照相机等设备 30

111 局房屋修缮 20

112 办公桌椅 30

113 大布派出所建设 36

114 通信科监控改造 30

115 技术中队实验室设备 49.8

116 网安实验室终端信息采集设备 20

117 郭屯派出所建设 45

118 技术中队DNA实验室耗材 42



119 户政六合一办公系统 18.4

120 通信科音视频光端机 3

121 车辆购置 80

122 10KV配电工程 36.6

123 出入境自助发证机 21

124 十五里元派出所建设 50.4

125 金斗营派出所建设 90

126 博济桥派出所建设 210

127 禁毒基地装饰装修 40

128 刑警云捕软件 9.8

129 警用装备、警械、专用装备采购 30

130 网安大队T01二期工程 82.8

131 七级派出所建设 90

132 网安大队无线管控系统采集设备 20

133 拘留所修缮 15

134 舆情监控软件 5

135 刑警主动式便捷定位设备 20

136 局业务用房建设 50

137 网安大队终端信息采集工具 29

138 通信科公安网路由器采购 30

139 车辆大数据系统及可视化指挥系统 237
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